

matrimony.com

MATRIMONY.COM LIMITED

CIN: L63090TN2001PLC047432
 Regd. Office/ Corp. Office: No.84,
 TVH Bellcoast Towers, Tower II,
 10th Floor, MRC Nagar, Chennai - 600028.
 Tel: +91 44 24631500, Fax: +91 44 24631777
 E-mail: investors@matrimony.com,
 Website: www.matrimony.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday the 31st day of October 2018, at the registered office of the Company to consider and approve amongst others, the standalone and consolidated un-audited financial results of the Company for the Quarter and Half year ended September 30, 2018.

The Notice is also available on the Company's website at www.matrimony.com and also the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed viz., www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For MATRIMONY.COM LIMITED

SD/-

Place: Chennai S.VIJAYANAND
 Date: 23-10-2018 COMPANY SECRETARY

சென்னை 23.10.2018

மாலைச்சுட்டி

3

matrimony.com

மேட்ரிமோனி.காம் லிமிடெட்

CIN: L63090TN2001PLC047432
 பதிவு அலுவலகம்/ நிறுவன அலுவலகம்:
 84, டீவீஹீஸ்ட் பெல்காஸ்ட் டவுர் II, டீவீர் 2,
 10 வது மாடல், எம்.ஆர்.சி. நகர், சென்னை-600028.
 Tel: +91 44 24631500, Fax: +91 44 24631777
 E-mail: investors@matrimony.com,
 Website: www.matrimony.com

அறிவிப்பு

SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015 ன் விதி 29 மற்றும் 47 ன் படி, செப்டம்பர் 30, 2018 ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளித்தல் உட்பட்ட அலுவல்களை மேற்கொள்ள கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழுவின் கூட்டம் புதன் கிழமை, அக்டோபர் 31, 2018 அன்று நிறுவன அலுவலகத்தில் நடைபெறுகிறது.

இந்த தகவல் கம்பெனியின் இணையத்தளம் www.matrimony.com மற்றும் கம்பெனியின் பங்களிகள் பட்டியலிடப்பட்ட ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையத்தளமான www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com ஓம் உள்ளது.

மேட்ரிமோனி.காம் லிமிடெட்டுக்காக

இடம்: சென்னை ஓப்பம்/-
 விஜய்.ஆனந்த். எஸ்
 தேதி: 23-10-2018 கம்பெனி செயலாளர்

For Matrimony.Com Limited



Company Secretary